
                                                      

                                                      

                                                     

                                                 

                                                  
                                                  
                                              
                                                     
                                              

                                              

Stránka 1 z 3 

                                      

                             

                             

                                        
                                          

                                        

                                                 

                                                   

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20212549 

Číslo smlouvy zhotovitele: xxx 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:                                  Dopravní podnik Ostrava a.s. 
se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757, plátce DPH 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

číslo účtu:  2105677586/2700 

datová schránka: f7mdrpg 

zastoupen: Ing. Danielem Morysem, MBA, předsedou představenstva 

Ing. Martinem Chovancem, členem představenstva 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:        

kontaktní osoby ve věcech technických: 

osoba oprávněná pro změny díla: 

(dále jen „objednatel“) 

na straně jedné 

a 

2. Zhotovitel:  Společnost Elektromobilita Vítkovická MSEM-ELMOZ 

První a vedoucí společník: MSEM, a.s. 

se sídlem:  Collo-louky 126, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

právní forma:  akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:  vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1197 

IČ: 64610080 

DIČ:  CZ64610080 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  107-4639200247/0100 

jednající:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

osoba oprávněná pro změny díla:  

kontaktní doručovací adresa: 



  

 

 

 

  Stránka 2 z 3 

a 

 

Druhý společník: Elmoz Czech, s.r.o. 

se sídlem: Černoleská 2326, 256 01 Benešov 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

zapsána v obch. rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 27106 

IČ: 47544929 

DIČ: CZ47544929 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 472140247/0100 

kontaktní doručovací adresa: Černoleská 2326, 256 01 Benešov  

 

(dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) ke smlouvě o dílo uzavřené 

dne 23. 9. 2023 (dále jen „Smlouva“)..  

 

II. Preambule Dodatku č. 1 Smlouvy 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy je úprava ceny na základě více a méně prací vzniklých při realizaci 

díla s názvem: Infrastruktura pro elektromobilitu - Lokalita Vítkovická (dále jen „Dílo“), prováděného 

podle dokumentace pro provádění stavby vypracované společností VŠB TU Ostrava, Výzkumné energetické 

centrum (dále jen „DPS“), při současném dodržení podmínek stanovených ve stavebním povolení vydaném 

Magistrátem města Ostravy, Odbor územního plánování a stavebního řádu pod 

čj. SMO/136321/22/ÚPaSŘ/Mar dne 21. března 2022 s nabytím právní moci ke dni 7. 4. 2022. 

 

III. Cena díla 

3.1 Cena Díla, ujednaná v čl. VI. odst. 6.1 Smlouvy, se mění z důvodu uvedeného v čl. II. Dodatku č. 1, resp. ve 

Změnových listech č. 1 až č. 6, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Změna ceny Díla nemá vliv na termín 

realizace Díla dle Smlouvy.  

Původní znění odst. 6.1 Smlouvy: 

Cena Díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady na řádné a úplné 

provedení Díla (zahrnuje mimo jiné i veškerá plnění uvedená v bodě 3.3 této smlouvy), platná po celou 

dobu provádění Díla, překročitelná pouze při splnění podmínek uvedených v bodě 6.4 této smlouvy. 

Cena Díla bez DPH činí: 36 585 112,71 Kč 

Nové znění odst. 6.1 Smlouvy 

Cena Díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady na řádné a úplné 

provedení Díla (zahrnuje mimo jiné i veškerá plnění uvedená v bodě 3.3 této smlouvy), platná po celou 

dobu provádění Díla, překročitelná pouze při splnění podmínek, uvedených v bodě 6.4 této smlouvy. 

Původní cena Díla bez DPH dle Smlouvy: 36 585 112,71 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 5 194 196,01 Kč 

Cena méněprací bez DPH: -  3 739 863,29 Kč 

Celková cena Díla vč. víceprací a méněprací bez DPH: 38 039 445,43 Kč 

 



                     
                      
                                              

          
                    

Stránka 3 z 3 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1 Ostatní podmínky Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti. 

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy a smluvní strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí s jeho 

zněním. 

4.3 Dodatek č. 1 se vyhotovuje v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto oběma 

smluvním stranám. 

Přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

Příloha č. 2: Změnový list č. 2 

Příloha č. 3: Změnový list č. 3 

Příloha č. 4: Změnový list č. 4 

Příloha č. 5: Změnový list č. 5 

Příloha č. 6: Změnový list č. 6 

V Ostravě dne _______________ Ve Frýdku-Místku dne ______________ 

…………………………………. 

Ing. Daniel Morys, MBA 

předseda představenstva 

…………………………………. 

 

…………………………………. 

Ing. Martin Chovanec 

člen představenstva 


